АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2015 г.                                      г.Аксай                                        №755
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации
Аксайского городского поселения от 23.09.2013г. № 910
«Об утверждении Порядка разработки , реализации и
оценки эффективности муниципальных программ
Аксайского городского поселения»

В целях приведений правовых  актов Администрации Аксайского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, постановлением Правительства Ростовской области от 31.06.2015г. № 392  «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 31.07.2013г. № 485»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  Аксайского городского поселения от 23.09.2013г. № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.2. Муниципальные программы, предполагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, а также внесение изменений в ранее утвержденные муниципальные программы в части изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на очередной финансовый год и на плановый период, подлежат утверждению Постановлением Администрации Аксайского городского поселения не позднее 01 ноября текущего финансового года.»
1.2. Абзац третий пункта 5.2.   раздела 5 изложить в следующей редакции:
«План реализации утверждается Постановлением Администрации Аксайского городского поселения не позднее 10 рабочих дней со дня утверждения Постановлением Администрации Аксайского городского поселения муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 1 декабря текущего финансового года.»
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых актов местного самоуправления Администрации Аксайского городского поселения «Аксайские ведомости»  и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского
городского поселения                                                                               А.В. Головин
Постановление  вносит  сектор экономики и инвестиций